Estado do Para
Prefeitura Municipal de Monte Alegre
CNPJ N2 04.838.496/0001-28

ORGCAMENTO ESTIMADO DO PREGAO PRESENCIAL N2 028/2019

CONTRATACAO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVICOS DE FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS FLUVIAL INTERMUNICIPAL NOS TRECHOS
MONTE ALEGRE/SANTAREM E SANTAREM/MONTE ALEGRE, MONTE ALEGRE/BELEM E BELEM/MONTE ALEGRE, PASSAGENS TERRESTRE
INTERMUNICIPAL (ONIBUS/VAN) NOS TRECHOS MONTE ALEGRE/SANTAREM E SANTAREM/MONTE ALEGRE PARA TRANSPORTAR PACIENTES E
ACOMPANHANTES, ENCAMINHADOS PELA SESMA, PARA TRATAMENTO ESPECIALIZADO FORA DO DOMICILIO-TFD e SERVIDORES (médico,
enfermeiro ou técnico de enfermagem) A SERVICO DO TFD.

ITEM| QUANT

UNID.

DISCRIMINAGAO

1 800

UNID.

PASSAGEM TERRRESTRE INTERMUNICIPAL EM
TRANSPORTE COMERCIAL (ONIBUS/VAN) NO
TRECHO: MONTE ALEGRE/SANTAREM, PARA
PACIENTES E ACOMPANHANTES
ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DO
DOMICILIO - TFD.

40,00

35,00

40,00

37,00

38,00

30.400,00

2 800

UNID.

PASSAGEM TERRRESTRE INTERMUNICIPAL EM
TRANSPORTE COMERCIAL (ONIBUS/VAN) NO
TRECHO: SANTAREM/MONTE ALEGRE, PARA
PACIENTES E ACOMPANHANTES
ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DO
DOMICILIO - TFD.

40,00

35,00

40,00

37,00

38,00

30.400,00




500

UNID.

PASSAGEM FLUVIAL COM ALIMENTACAO EM
EMBARCACAO COMERCIAL (NAVIO/MOTOR)
INTERMUNICIPAL, NO TRECHO: MONTE
ALEGRE/BELEM, PARA  PACIENTES E
ACOMPANHANTES ~ ENCAMINHADOS  PARA
TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO — TFD.
A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERA
FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM
EMBARCACAO COMERCIAL DIARIAMENTE DE
ACORDO COM A NECESSIDADE DA
CONTRATANTE, QUE DEVERA INFORMAR COM
ANTECEDENCIA O  QUANTITATIVO  DE
PASSAGEM(NS) DIARIO.

210,00

200,00

230,00

213,33

106.666,67

500

UNID.

PASSAGEM FLUVIAL COM ALIMENTACAO EM
EMBARCAGCAO COMERCIAL (NAVIO/MOTOR)
INTERMUNICIPAL, NO TRECHO: BELEM/MONTE
ALEGRE, PARA PACIENTES E
ACOMPANHANTES ~ ENCAMINHADOS  PARA
TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO — TFD.
A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERA
FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM
EMBARCACAO COMERCIAL DIARIAMENTE DE
ACORDO COM A NECESSIDADE DA
CONTRATANTE, QUE DEVERA INFORMAR COM
ANTECEDENCIA O  QUANTITATIVO  DE
PASSAGEM(NS) DIARIO.

210,00

200,00

230,00

213,33

106.666,67

5000

UNID.

PASSAGEM FLUVIAL EM EMBARCAGAO
COMERCIAL (BARCO/MOTOR)
INTERMUNICIPAL, NO TRECHO MONTE
ALEGRE/SANTAREM, PARA PACIENTES E
ACOMPANHANTES ~ ENCAMINHADOS  PARA
TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - TFD.
A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERA
FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM
EMBARCACAO COMERCIAL DIARIAMENTE DE
ACORDO COM A NECESSIDADE DA
CONTRATANTE, QUE DEVERA INFORMAR COM
ANTECEDENCIA O  QUANTITATIVO  DE
PASSAGEM(NS) DIARIO.

40,00

40,00

40,00

40,00

200.000,00




5.000

UNID.

PASSAGEM FLUVIAL EM EMBARCACAO
COMERCIAL (BARCO/MOTOR)
INTERMUNICIPAL, NO TRECHO
SANTAREM/MONTE ALEGRE, PARA PACIENTES
E ACOMPANHANTES ENCAMINHADOS PARA
TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - TFD.
A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERA
FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM
EMBARCACAO COMERCIAL DIARIAMENTE DE
ACORDO COM A NECESSIDADE DA
CONTRATANTE, QUE DEVERA INFORMAR COM
ANTECEDENCIA O  QUANTITATIVO  DE
PASSAGEM(NS) DIARIO.

40,00

40,00

40,00

40,00

200.000,00

360

UNID.

PASSAGEM TERRRESTRE INTERMUNICIPAL EM
TRANSPORTE COMERCIAL (ONIBUS/VAN) NO
TRECHO: MONTE ALEGRE/SANTAREM, PARA
SERVIDORES ACOMPANHANDO PACIENTES
ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DE
DOMICILIO — TFD.

40,00

35,00

40,00

37,00

38,00

13.680,00

360

UNID.

PASSAGEM TERRRESTRE INTERMUNICIPAL EM
TRANSPORTE COMERCIAL (ONIBUS/VAN) NO
TRECHO: SANTAREM/MONTE ALEGRE, PARA
SERVIDORES ACOMPANHANDO PACIENTES
ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DE
DOMICILIO — TFD.

40,00

35,00

40,00

37,00

38,00

13.680,00

360

UNID.

PASSAGEM FLUVIAL EM EMBARCAGAO
COMERCIAL (BARCO/MOTOR)
INTERMUNICIPAL, NO TRECHO MONTE
ALEGRE/SANTAREM, PARA SERVIDORES
ACOMPANHANDO PACIENTES PARA
TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - TFD.
A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERA
FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM
EMBARCAGCAO COMERCIAL DIARIAMENTE DE
ACORDO COM A NECESSIDADE DA
CONTRATANTE, QUE DEVERA INFORMAR COM
ANTECEDENCIA (6] QUANTITATIVO DE
PASSAGEM(NS) DIARIO.

40,00

40,00

40,00

40,00

14.400,00




10

360

UNID.

PASSAGEM FLUVIAL EM EMBARCAGAO

COMERCIAL (BARCO/MOTOR)
INTERMUNICIPAL, NO TRECHO
SANTAREM/MONTE ALEGRE, PARA

SERVIDORES ACOMPANHANDO PACIENTES
PARA TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO -
TFD. A LICITANTE
VENCEDORA DO ITEM DEVERA FORNECER OS
BILHETES DE PASSAGEM EM EMBARCAGAO
COMERCIAL DIARIAMENTE DE ACORDO COM A
NECESSIDADE DA  CONTRATANTE, QUE
DEVERA INFORMAR COM ANTECEDENCIA O
QUANTITATIVO DE PASSAGEM(NS) DIARIO.

40,00 40,00 [ 40,00

40,00

14.400,00

TOTAL

730.293,33

ALEX GEAN BRAN DAO Assinado de forma digital por ALEX GEAN
BRANDAO DE FREITAS:41428250204
DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita
DE Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A3, ou=(EM
JRANCO), 0u=23917962000105, cn=ALEX GEAN

FREITAS:41428250204 gRANDAé DE FREITAS:41428250204

Dados: 2019.08.05 11:45:41 -0300"

ALEX GEAN BRANDAO DE FREITAS
PREGOEIRO




		2019-08-05T11:44:18-0300


		2019-08-05T11:45:41-0300
	ALEX GEAN BRANDAO DE FREITAS:41428250204




