

## ORÇAMENTO ESTIMADO DO PREGÃO PRESENCIAL № 028/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE BILHETES DE PASSAGENS FLUVIAL INTERMUNICIPAL NOS TRECHOS MONTE ALEGRE/SANTARÉM E SANTARÉM/MONTE ALEGRE, MONTE ALEGRE/BELÉM E BELÉM/MONTE ALEGRE, PASSAGENS TERRESTRE INTERMUNICIPAL (ÔNIBUS/VAN) NOS TRECHOS MONTE ALEGRE/SANTARÉM E SANTARÉM/MONTE ALEGRE PARA TRANSPORTAR PACIENTES E ACOMPANHANTES, ENCAMINHADOS PELA SESMA, PARA TRATAMENTO ESPECIALIZADO FORA DO DOMICILIO—TFD e SERVIDORES (médico, enfermeiro ou técnico de enfermagem) A SERVIÇO DO TFD.

						- 0 -								
ITEM	QUANT	UNID.		R\$ UNIT.										
			DISCRIMINAÇÃO	ALMER	Dr. COSTR INDE	S / KENT	SOLE PROPERTY.	ARTHIO ARREUS	EN COLOR	SO EAR ONCA	Star Cor Star Cor Star Cor	Sent OS OF TRIBUTE	ALOR MEDIO	SIMATIVA
1	800	I IIIXIII)	PASSAGEM TERRRESTRE INTERMUNICIPAL EM TRANSPORTE COMERCIAL (ONIBUS/VAN) NO TRECHO: MONTE ALEGRE/SANTARÉM, PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD.			40,00	35,00	40,00	37,00			38,00	30.400,00	
2	800		PASSAGEM TERRRESTRE INTERMUNICIPAL EM TRANSPORTE COMERCIAL (ONIBUS/VAN) NO TRECHO: SANTARÉM/MONTE ALEGRE, PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO - TFD.			40.00	35.00	40.00	37.00			38.00	30,400.00	

3	500		PASSAGEM FLUVIAL COM ALIMENTAÇÃO EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL (NAVIO/MOTOR) INTERMUNICIPAL, NO TRECHO: MONTE ALEGRE/BELÉM, PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO — TFD. A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERÁ FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL DIARIAMENTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE, QUE DEVERÁ INFORMAR COM ANTECEDENCIA O QUANTITATIVO DE PASSAGEM(NS) DIÁRIO.						210,00	200,00	230,00	213,33	106.666,67
4	500	UNID.	PASSAGEM FLUVIAL COM ALIMENTAÇÃO EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL (NAVIO/MOTOR) INTERMUNICIPAL, NO TRECHO: BELÉM/MONTE ALEGRE, PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO — TFD. A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERÁ FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL DIARIAMENTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE, QUE DEVERÁ INFORMAR COM ANTECEDENCIA O QUANTITATIVO DE PASSAGEM(NS) DIÁRIO.						210,00	200,00	230,00	213,33	106.666,67
5	5000	UNID.	PASSAGEM FLUVIAL EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL (BARCO/MOTOR) INTERMUNICIPAL, NO TRECHO MONTE ALEGRE/SANTARÉM, PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - TFD. A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERÁ FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL DIARIAMENTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE, QUE DEVERÁ INFORMAR COM ANTECEDENCIA O QUANTITATIVO DE PASSAGEM(NS) DIÁRIO.	40,00	40,00	40,00			-,-9	,	,	40,00	200.000,00

6	5.000	UNID.	PASSAGEM FLUVIAL EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL (BARCO/MOTOR) INTERMUNICIPAL, NO TRECHO SANTARÉM/MONTE ALEGRE, PARA PACIENTES E ACOMPANHANTES ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - TFD. A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERÁ FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL DIARIAMENTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE, QUE DEVERÁ INFORMAR COM ANTECEDENCIA O QUANTITATIVO DE PASSAGEM(NS) DIÁRIO.			10.00							
7	360	UNID.	PASSAGEM TERRRESTRE INTERMUNICIPAL EM TRANSPORTE COMERCIAL (ONIBUS/VAN) NO TRECHO: MONTE ALEGRE/SANTARÉM, PARA SERVIDORES ACOMPANHANDO PACIENTES ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DE	40,00	40,00	40,00						40,00	200.000,00
8	360	UNID.	PASSAGEM TERRRESTRE INTERMUNICIPAL EM TRANSPORTE COMERCIAL (ONIBUS/VAN) NO TRECHO: SANTARÉM/MONTE ALEGRE, PARA SERVIDORES ACOMPANHANDO PACIENTES ENCAMINHADOS PARA TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO – TFD.				40,00	35,00 35,00	40,00	37,00		38,00	13.680,00
9	360	UNID.	PASSAGEM FLUVIAL EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL (BARCO/MOTOR) INTERMUNICIPAL, NO TRECHO MONTE ALEGRE/SANTARÉM, PARA SERVIDORES ACOMPANHANDO PACIENTES PARA TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO — TFD. A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERÁ FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL DIARIAMENTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE, QUE DEVERÁ INFORMAR COM ANTECEDENCIA O QUANTITATIVO DE PASSAGEM(NS) DIÁRIO.	40,00	40,00	40,00	40,00	35,00	40,00	37,00		40,00	14.400,00

10	360	UNID.	PASSAGEM FLUVIAL EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL (BARCO/MOTOR) INTERMUNICIPAL, NO TRECHO SANTARÉM/MONTE ALEGRE, PARA SERVIDORES ACOMPANHANDO PACIENTES PARA TRATAMENTO FORA DE DOMICILIO - TFD. A LICITANTE VENCEDORA DO ITEM DEVERÁ FORNECER OS BILHETES DE PASSAGEM EM EMBARCAÇÃO COMERCIAL DIARIAMENTE DE ACORDO COM A NECESSIDADE DA CONTRATANTE, QUE DEVERÁ INFORMAR COM ANTECEDENCIA O QUANTITATIVO DE PASSAGEM(NS) DIÁRIO.		40,00	40,00				40,00	14.400,00
			TOTAL	,	.,						730.293,33

ALEX GEAN BRANDÃO DE FREITAS PREGOEIRO